BỘ TƯ PHÁP

CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Số: 1035/TB - BTTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức sơ tuyển công chức của Cục Bổ trợ tư pháp

Thực hiện Công văn số 4352/HD-BTP ngày 24/11/2015 của Bộ Tư pháp về việc tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015, Cục Bổ trợ tư pháp thông báo kế hoạch tổ chức sơ tuyển công chức năm 2015 của đơn vị, cụ thể như sau:

I. Thành phần Ban sơ tuyển gồm:
1. Bà Đỗ Hoàng Yến, Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Trưởng Ban;

2. Bà Nguyễn Thị Mai, Phó Cục trưởng, Chủ tịch công đoàn cơ sở Cục Bổ trợ tư pháp, thành viên;
3. Ông Nguyễn Tấn Cường, Phó Chánh Văn phòng Cục, Phó Bí thư Chi bộ Cục Bổ trợ tư pháp, thành viên;

4. Bà Trần Thị Nga, Phó Trưởng phòng quản lý giám định tư pháp Cục Bổ trợ tư pháp, thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Ánh, chuyên viên Văn phòng Cục Bổ trợ tư pháp, Thư ký.
II. Thời gian tổ chức sơ tuyển:
- Đối với các thí sinh có số thứ tự từ 1 đến 08 trong Danh sách đăng ký dự thi công chức Cục Bổ trợ tư pháp sẽ sơ tuyển từ 8h30 - 11h30 ngày 07/12/2015.

- Đối với các thí sinh có số thứ tự từ 08 đến 12 trong Danh sách đăng ký dự thi công chức Cục Bổ trợ tư pháp sẽ sơ tuyển từ 14h00 - 16h00 ngày 07/12/2015.
III. Địa điểm:
Địa điểm sơ tuyển: tại trụ sở Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, Hà Nội.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bảng thông báo của Cục Bổ trợ tư pháp và được thông báo tới các thí sinh đăng ký dự tuyển để biết và tham gia sơ tuyển. Thí sinh xem thông tin cá nhân tại Danh sách đăng ký dự thi công chức Cục Bổ trợ tư pháp, trong trường hợp phát hiện thông tin chưa chính xác thì thông báo với Ban sơ tuyển theo số điện thoại 04.62739509 (đồng chí Nguyễn Thị Ánh) để đính chính thông tin.
(Xin gửi kèm theo Quyết định số 83/QĐ-BTTP ngày 03/12/2015 của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức Cục Bổ trợ tư pháp và Danh sách đăng ký dự thi công chức Cục Bổ trợ tư pháp).
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để b/c);

- Vụ TCCB (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Lưu: VT, VP.

	CỤC TRƯỞNG

(đã ký)
Đỗ Hoàng Yến

PAGE